DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GTAR-VERDELUZ: EDUCAÇÃO
AMBIENTAL EM ESPAÇOS NÃO-FORMAIS DE ENSINO PARA A PRESERVAÇÃO DE
TARTARUGAS-MARINHAS EM FORTALEZA de autoria de CARLOS ATHIRSON FARIAS
DE SOUSA, MAHARA JOANNA SENA VIANA, ALICE FROTA FEITOSA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132686

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132686